

Obec Hořovičky

Hořovičky 111, 270 04 Hořesedly, IČO 00243728

Věc : Vyjádření k podání žádosti o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb. – viz níže :

Žadatel [REDAKCE], 270 04 Hořesedly podáním ze dne 9.1.2024 vedené pod č.j. INF1/2024 žádá o poskytnutí informací:

Žádám Vás na základě zákona 106/1999 Sb. o poskytnutí informací:

Podle daňového dokladu bylo obci Hořovičky dne 20. 2. 2023 firmou ROZA CZ, s.r.o fakturováno Kácení stromů u čp. 9 v obci Hořovičky ve výši 70.301,59 Kč.

Prosím o zaslání:

1. Povolení ke kácení stromů
2. Posudky, které vyhodnocují stav stromů (dendrologické apod.)
3. Kolik stromů bylo pokáceno a jejich charakteristika (druh, výška, šíře kmene apod.)
4. Kde se přesně stromy nacházely (pozemek a přesné místo jejich určení)
5. Jak bylo naloženo se dřevem, které zůstalo po pokácených stromech - množství, a doklad, který potvrzuje, jak obec se dřevem naložila.

Na základě Vaší žádosti Vám sděluji:

Rozhodnutí ke kácení dřevin je součástí přílohy. Posouzení stavu stromů je součástí přílohy. Počet stromů a jejich charakteristika je součástí rozhodnutí. Číslo pozemku je součástí rozhodnutí. Místo určení je součástí fotodokumentace ze dne 2.11.2022. Dřevní hmota byla odkoupena firmou - viz dodací list k faktuře.

Poskytované dokumenty slouží pouze pro Vaši osobní potřebu k danému účelu, neměly by být předány třetím, nezúčastněným stranám, nebo dále jinak zveřejňovány bez doložitelného souhlasu poskytovatele.

Přeji krásný zbytek dne

V Hořovičkách dne 23.1.2024

Starostka obce

Ing. Andrea Mendíková v.r.